

ePower Motors ApS

Agern Alle 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 39 62 64 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Flemming Bruhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ePower Motors ApS Agern Alle 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 39 62 64 70
	Stiftet: 6. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Flemming Bruhn
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.922.898 kr. mod 1.270.299 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 609.921 kr. mod -291.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 steget med 58.406 kr., nemlig fra 73.432 kr. til 131.838 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.922.898	1.270.299
1 Personaleomkostninger	-1.297.742	-1.406.223
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.232	-4.029
Driftsresultat	622.924	-139.953
Andre finansielle indtægter	5	24.661
Øvrige finansielle omkostninger	-13.008	-176.216
Resultat før skat	609.921	-291.508
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	609.921	-291.508
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	609.921	0
Disponeret fra overført resultat	0	-291.508
Disponeret i alt	609.921	-291.508

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	2.232
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.232</u>
Deposita	29.108	29.108
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.108</u>	<u>29.108</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.108</u>	<u>31.340</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	462.803	6.272
Andre tilgodehavender	60.981	139.737
Tilgodehavender i alt	<u>523.784</u>	<u>146.009</u>
Likvide beholdninger	131.838	73.432
Omsætningsaktiver i alt	<u>655.622</u>	<u>219.441</u>
Aktiver i alt	<u>684.730</u>	<u>250.781</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	105.000	105.000
Overført resultat	362.579	-247.341
Egenkapital i alt	<u>467.579</u>	<u>-142.341</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.093	303.192
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74	0
Anden gæld	80.984	89.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.151</u>	<u>393.122</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>217.151</u>	<u>393.122</u>
Passiver i alt	<u>684.730</u>	<u>250.781</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	105.000	-247.342	-142.342
Årets overførte overskud eller underskud	0	609.921	609.921
Egenkapital 31. december 2021	105.000	362.579	467.579

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.271.055	1.387.348
Andre omkostninger til social sikring	13.532	14.233
Personalemkostninger i øvrigt	13.155	4.642
	<u>1.297.742</u>	<u>1.406.223</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
